ОСТАВЯ В СИЛА решение № 195/23.04.2019 г. по адм. дело № 328 по описа за 2018 г. на Административен съд – В. Т.	
	ОСЪЖДА Ц.Ц от [населено място] да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – В. Т при ЦУ на НАП юрисконсултско възнаграждение в размер на 368,50 лева (триста шестдесет и осем лева и 50 ст.). Решението не подлежи на обжалване.